UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/QĐ-UBND                             Ba Đình, ngày 22 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện cài đặt,

kích hoạt tài khoản VneID trên địa bàn phường Ba Đình

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Thực hiện Thông báo số 4113/TB-UBND ngày 20/11/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã tại Hội nghị giao ban đánh giá tình

hình thực hiện một số nhiệm vụ Đề án 06 trên địa bàn thị xã;

Theo đề nghị của Trưởng công an phường Ba Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện cài đặt, kích hoạt tài khoản VneID

trên địa bàn phường Ba Đình gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách thành viên Tổ, các khu phố được phân công và thời gian kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

- Tham mưu cho UBND Phường hướng dẫn công dân cài đặt, kích hoạt tài

khoản VneID.

-  Thực hiện cài đặt, kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho nhân dân trên

địa bàn Phường có hiệu quả, đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu.

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng Công an phường, Thành viên Tổ công tác và người dân trên địa bàn

phường Ba Đình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Tổ công tác Đề án 06 Thị xã(B/c);

- Đảng ủy-HĐND(B/c);

- 10 Khu phố;

- Lưu: VT.

                                                                                                Lê Văn Hùng

DANH SÁCH

Tổ công tác thực hiện cài đặt, kích hoạt tài khoản VneID

trên địa bàn phường Ba Đình

(Kèm theo Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch

UBND phường Ba Đình)

Tổ

công

tác

Khu phố

được

phân công

Họ và tên

Chức vụ

Thời gian

Tổ 1

Khu phố 2,

Khu phố 4

Nguyễn Thị Tĩnh  CS khu vực-

Tổ trưởng

Từ ngày 22/11 - 20/12/2024

Trịnh Thị Quyên

PBT.ĐTN

phường

Nguyễn Thị Vân

Trưởng ban

CTMT, Khu

phố 2

Hoàng Văn Nhâm Khu phố 2

Nguyễn Tất Thành Khu phố 4

Khổng Thị Huệ

Khu phố 4

Tổ 2

Khu phố 3,

Khu phố 6

Nguyễn Văn Phương  CS khu vực-

Tổ trưởng

Từ ngày 22/11-20/12/2024

Đặng Văn Vịnh  Khu phố 3

Lê Đức Thuận Khu phố 6

Mai Thị Hoàn  Khu phố 6

Lê Thị Thu Phượng  PCT Hội PN

phường

Lê Tiến Dương Tổ ANTT khu

phố 6

Tổ 3

Khu phố 5,

Khu phố 8

Nguyễn Mạnh Dũng  CS khu vực-

Tổ trưởng

Từ ngày 22/11-20/12/2024

Tống Xuân Phong  Khu phố 5

Vũ Văn Tươi Khu phố 8

Mai Thị Hồng  Khu phố 5

Lê Thị Lương Khu phố 8

Phạm Hồng Thái  PCHT Quân

sự phường

Dương Gia Hân Khu phố 4

Tổ 4

Khu phố 10,

Khu phố 11

Lê Thọ Dũng CS khu vực-

Tổ trưởng

Từ ngày 22/11-20/12/2024
Lê Đức Minh Trưởng ban

CTMT, Khu

phố 10

Nguyễn Văn Khoa Trưởng ban

CTMT, Khu

phố 11

Đặng Thị Lý

0353385755

Khu phố 10

Nguyễn Thị Hải

0354123697

Khu phố 11

Phạm Hữu Lực  Khu phố 10

Tổ 5

Khu phố 7,

Khu phố 9

Nguyễn Văn Thiện CS khu vực-

Tổ trưởng

Từ ngày 22/11-20/12/2024

Hoàng Khánh Long Khu phố 7

Nguyễn Trung Thực Khu phố 9

Lường Văn Bình Khu phố 11

Phan Thị Dương CT Hội ND

phường

Nguyễn Thị Phương Khu phố 7

Nguyễn Thị Thủy Khu phố 9

		2024-11-25T13:47:40+0700

		2024-11-25T13:57:17+0700